平成　　年　　月　　日

熊野町長　様

	申請団体

	代表者名

	事務所
所在地
	〒

	担当者名

	TEL

	FAX

後　援　依　頼　申　請　書

下記のとおり事業を開催したいので、貴町の後援名義使用をお願いします｡

記

	事業名称
（大会名）

	日時（期間）
	平成　　　年　　　月　　　日（　　）　　　　時　　　分

　　　　　　　　　　　　～
平成　　　年　　　月　　　日（　　）　　　　時　　　分

	場所

	主催団体名

	他の後援団体名

（予定を含む）

	他の協賛団体名

（予定を含む）

	目的・内容

	参加対象者
（人数）

	参加料

	入場料
	有　（　　　　　　　　　　　　　　）　　・　　　　無

	前回後援の有無
	有　（平成　　　年　　　月　　　日）　　・　　　　無